
 

 

令和 4 年 5 月 25 日 

保護者の皆様へ 

東京都立総合工科高等学校長  

嶋村 晃 

第 1 回 授業公開の御案内 

 

軽暑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動につきまして、御理解御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、本校では、今年度第 1 回目の授業公開の機会を下記のとおり設けました。

日頃の生徒の様子を是非ご覧いただき、本校の教育活動へ一層の御理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

１ 実 施 日 令和 4 年 6 月 11 日（土） 

 

２ 時 程 受付開始   9：20 ～ 

               １時限目   9：30 ～ 10：10 

２時限目  10：20 ～ 11：00 

３時限目   11：10 ～ 11：50 

４時限目   12：00 ～ 12：40 

            ＊当日は６時間授業ですが、公開は４時限目までとなります。 

 

３ 会 場 東京都立総合工科高等学校 

〒157-0066 東京都世田谷区成城 9－25－1 

(校内案内図は当日掲示いたします) 

 

４ 授 業 概 要 ・本校の特色を生かした、普通科目の授業および専門科目の実験実 

習の授業を行います。詳細は本校ホームページをご覧ください。 

           

５ そ の 他     ・お車での来校、近隣施設への無断駐車はご遠慮ください。 

・スリッパを御持参ください。 

・校内撮影は禁止です。 

・昼食会場は校内に設けておりません。 

・マスクの着用、ご来校の際のエントランスでの検温にご協力くだ  

さい。また、体調がすぐれない方、発熱されている方のご来校は

ご遠慮ください。 

 

  ６ 振替休業日について 

 令和 4 年 6 月 16 日（木）を振替休業日とさせていただきます。 

 

７ 問 合 せ 

東京都立総合工科高等学校 

副校長 浅野 恵治 

教務部 篠田 智久 

電話 03-3483-0204 

以上 


